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YRP Genel Başkanı Fatih Erbakan, Denizli İl Teşkilatı ta-
rafından düzenlenen programda partililerle bir araya geldi.
Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, Genel Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Sezgin, MKYK Üyesi Cafer Azaklı ve İl Baş-
kanı Halil İbrahim Özdemir'in eşlik ettiği Erbakan, parti il bina-
sında gerçekleşen buluşma ülke gündemindeki konular
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Diyarbakır'da 19 gün sonra cansız bedeni bulu-
nan 8 yaşındaki Narin Güran'a Allah'tan rahmet di-
leyen Erbakan, konuyla ilgili görüşlerini şu şekilde
paylaştı:“Narin yavrumuza Allah gani gani rahmet
etsin, gerçekten çok üzüldük. Millet olarak başımız
sağ olsun. Bu konuyla ilgili çok daha ciddi yasal dü-
zenlemelerin oturulup konuşulması ve Meclis'teki
bütün partilerin de sorumluluğunda olan bir konuda
el birliğiyle yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi

gerekiyor. Bu noktada idam cezasının da tekrardan
gündeme gelmesinin mutlaka tartışılması lazım.
Caydırıcılık bakımından bunu biz daha önce de
defaten söylemiştik. Özellikle çocukların bu şekilde
katledilmesi gerçekten de korkunç bir olay. Vicdanı-
mızı sızlıyor, millet olarak büyük bir üzüntü içerisin-
deyiz. Bu gibi olayların bir daha yaşanmaması için
idam cezasının da gündeme getirilmesi gerektiğini
ifade ediyorum”

Yeniden Refah Partisi (YRP) Genel Başkanı Fatih Erbakan, Diyarbakır'da ölü olarak bulunan 8 ya-
şındaki Narin ile ilgili olarak; “Çocukların bu şekilde katledilmesi gerçekten de korkunç bir olay. Bu
gibi olayların bir daha yaşanmaması için idam cezasının da gündeme getirilmesi gerekiyor” dedi.

"İDAM YENİDEN TARTIŞILMALI"

SAYFA 3’TE

Denizli’nin Çivril ilçesinde gö-
rev yapan lise müdürü evinde ölü
bulundu.

LİSE MÜDÜRÜ 
EVİNDE ÖLÜ 
BULUNDU

SAYFA 3’TE

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı
açılması ile birlikte belediye oto-
büsleri ve sefer sayılarını artırdı.
240 otobüs ile öğrencilerin eğitim
kurumlarına zamanında ve güvenli
ulaşımı için çalışan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. çalış-
malarını hassasiyetle gerçekleştiri-
yor.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti
Denizli Teşkilatı tarafından 13 Eylül
Cuma günü düzenlenecek olan 2024 yılı
Şehir Buluşmaları kapsamında Denizli’ye
gelecek. Denizli Bölge İdare Mahke-
mesi’nin açılışını gerçekleştirmesi bekle-
nen Bakan Tunç’un programı ise henüz
belli değil.

BÖLGE İDARE 
MAHKEMESİ’NİN 

AÇILIŞINI YAPACAK SAYFA 4’TE

Yeniden Refah
Partisi (YRP) Genel
Başkanı Fatih Erba-
kan, 31 Mart seçimleri
kazanan Beyağaç Be-
lediye Başkanı Sezayi
Pütün'e teşekkür ede-
rek, “Sezayi Başkanla
birlikte Beyağaç'ı layık
olduğu noktaya taşı-
yacağız” dedi.

“SEZAYİ BAŞKANIMLA BİRLİKTE BEYAĞAÇ’I 
LAYIK OLDUĞU NOKTAYA TAŞIYACAĞIZ”

6’DA

Basketbol Süper Ligi ekiplerinden
Yukatel Merkezefendi Belediyesi Denizli
Basket’in kulüp başkanı Veli Deveciler,
kombine bilet satışlarının başladığını bil-
dirdi. Deveciler, yaptığı yazılı açıkla-
mada, iyi bir kadro oluşturduklarını ve
salonda da Avrupa’ya yakışır yenilikler
gerçekleştirdiklerini belirtti.

Yukatel Merkezefendi Belediyesi Denizli Basket

KOMBİNE BİLET SATIŞLARINA BAŞLADI

SPOR’DA

Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı
Uğur Erdoğan, Anadolu Aslanları İş Adamları
Derneği’nin (ASKON) Denizli'de gerçekleştir-
diği 17'nci Aylık Ekonomi Değerlendirme Top-
lantısı'na katıldı. Derneğin Denizli Şubesi’nin
9'uncu Olağan Genel Kurulunun da gerçek-
leştirildiği toplantıda, yeniden şube başkanı
seçilerekgüven tazeleyenUğur Küçük ile eki-
bini tebrik ederek başarılarının artarak devam
etmesini diledi.Türk iş dünyasının birlik ve be-
raberlik anlayışıyla her geçen gün daha da
büyüdüğünü söyleyip "Bu başarıda katkısı
olan herkes, başımızın tacıdır" dedi.

ASKON’DAN BAŞKAN ERDOĞAN’A TEŞEKKÜR PLAKETİ

11’DE

Granfondo Uluslararası Bisiklet Yarışları 14-15 Eylül
2024 tarihlerinde Pamukkale’de gerçekleşecek. Yarışmala-
rın lansmanı yetkili kuruluşlar ve sponsorların katılımıyla
yapıldı. 1. Uluslararası Pamukkale Granfondo Bisiklet Yol
Yarışı kısa parkur ve uzun parkur şeklinde 14-15 Eylül
2024 tarihlerinde Pamukkale’de yapılacak. 

Granfondo Pamukkale Bisiklet
Yarışları için geri sayım başadı

4’TE

“BU GiBi OLAYLARIN YAŞANMAMASI 
iÇiN iDAMI GÜNDEME GETiRMELiYiZ”

Yüksek teknoloji yatırımları için 30 mil-
yar dolarlık destek sağlanacak. 8 öncelikli
yatırım alanı ve 33 yatırım konusu belir-
lendi. Ücretsiz yatırım yeri, kamu alım ga-
rantisi ve enerji desteği gibi geniş kap-
samlı teşvikler verilecek.

YATIRIMCILARA GENİŞ 
KAPSAMLI TEŞVİKLER

SAYFA 9’DA

Denizli Avcılar Derneği Başkanı
Ekrem Emiroğlu, 2024- 2025 av se-
zonunun başladığını söyledi. Baş-
kan Emiroğlu, avcılardan belirlenen
kurallara uymalarını istedi.

KARADA AV SEZONU AÇILDI

3’TE

OKULARIN AÇILMASIYLA 
OTOBÜS SEFERLERİ ARTIRILDI

SAYFA 2’DE

2024-2025 eğitim-
öğretim yılı açılışı ve İlk-
öğretim Haftası İl Kut-
lama Programı
Merkezefendi Borsa İs-
tanbul İlkokulunda dü-
zenlenen törenle ger-
çekleştirildi.

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AÇILIŞI VE
İLKÖĞRETİM HAFTASI YAPILAN TÖRENLE KUTLANDI

10’DA
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Üzerinizdeki stresten ve gerginlik-
ten uzaklaşmaya çalışmanız gerekti-
ğini vurguluyor. Eğer olumsuzlukların
kısa sürede sona ermesini arzuluyor-
sanız, atacağınız adımları ona göre
planlamalısınız. Mantık ve duygu ara-
sında sıkışıp kaldığınızı hissedebilirsi-
niz. 

Daha anlayışlı ve sakin olmanız ge-
rektiği vurgulanıyor. Bugün, davranışları-
nıza dikkat ederek ve elinizden gelenin
en iyisini yaparak, gelişmelere etkin bir
şekilde yaklaşabilirsiniz. Boğa burcu bu-
gün, herhangi bir sorunun sizi yıldırma-
sına izin vermemek için dengeli olmanız
önemli. Davranışlarınızı daha anlaşılabilir
hale getirmeye çalışmalısınız.

Ev ve aile hayatınızdaki sorunlardan
uzaklaşma isteğiniz artabilir. Fiziksel ve
zihinsel olarak her şey biraz karmaşık
görünebilir. Ancak, hedeflerinize uygun
adımlar atabildiğiniz sürece herhangi bir
sorunla karşılaşmanız olası değil. Önce-
liklerinizi doğru belirlediğinizde, sıkıntı-
larla karşılaşma ihtimaliniz azalacaktır. 

Yengeç burcu için iletişim oldukça
önem taşıyor. Çevrenizle olan sözel etki-
leşimlerinize özen göstermelisiniz. Aksi
takdirde, aşırı agresif tavırlarınız her şeyi
daha karmaşık hale getirebilir. Yüksek
enerji altında olmanız, bu enerjiyi olumlu
yönde kullanmanız halinde her şeyin
daha iyiye gitmesine olanak sağlayabilir. 

Kendinizi yaşamsal konularda daha
gergin ve sinirli hissedebileceğinize işa-
ret ediyor. Düşüncelerinizi hayata ge-
çirme konusunda küçük aksaklıklar ya-
şayabilirsiniz. Üzerinizdeki anlamsız
baskılardan bir an önce kurtulmanız
önemli. İçinde bulunduğunuz durum ne
kadar karmaşık olursa olsun, üstesinden
gelme şansınız var. 

Etrafınızdaki kişilerin üzerinizde baskı
oluşturduğunu hissedebilirsiniz. Kendi-
nizle ilgili sorunları hızlıca çözüme ka-
vuşturmak için çaba göstermelisiniz. Ag-
resif tavırlardan kaçınmak, her şeyin
daha da karmaşık hale gelmesini engel-
leyecektir. Doğru ifadelerin önemli olabi-
leceği bu süreçten verimli bir şekilde ya-
rarlanmak, olumlu sonuçlar elde
etmenizi sağlayabilir.

Tüm kişisel değerlerinizi başkala-
rından saklama eğiliminde olacaksı-
nız. Gözlerden uzak kalma isteğiniz,
sizi alışılmadık adımlar atmaya yön-
lendirebilir. Bu durum, kavrama yete-
neğinizin yüksek olmasıyla birleşti-
ğinde, koşullar üzerinde etkili olma
şansı verebilir. 

Bu dönemde normalden daha hırslı
ve istekli davranabileceğiniz bir süreçten
geçmektesiniz. Olumsuzluklar üzerinde
etkinlik gösterme şansınız bir hayli fazla.
Kişisel sınırlarınızı ihlal etmediğiniz sü-
rece her şeyin daha da iyiye gidebilece-
ğini unutmamanız önemli. 

Sosyal ilişkilerinizde kendinizi daha
gergin ve sinirli hissedebilirsiniz. Top-
lumsal koşullara fazla odaklanmanız,
karşılaşabileceğiniz sorunları artırabi-
lir. Ayrıca, ikili ilişkilerde de gereğinden
fazla alınganlık gösterebilirsiniz. Sizi
memnun etmeyen şeyleri değiştirmek
istiyorsanız, atacağınız adımları dik-
katle planlamanız gerekmekte.

Yaşamsal konularda oluşan olum-
suzlukları gözünüzde büyütmekten ka-
çınmalısınız. Aksi halde, istenmeyen
gerginlikler ortaya çıkabilir. Bu süreçte,
normalden daha keskin ve ters dav-
ranma eğiliminde olabilirsiniz, bu ne-
denle elinizden gelenin en iyisini yapma-
nız önemlidir. 

Kimi zaman ön planda olmak isteye-
ceksiniz, kimi zaman ise çekingen tavırla-
rınızla dikkat çekeceksiniz. Çekincelerinizi
geride bırakmalı ve ön planda olmanın
yollarını aramalısınız. İçsel sorunların ve
sıkıntıların geride kalmasını sağladığınız
sürece her şeyin daha da iyiye gideceğini
unutmamalısınız.

İkili ilişkilerde bilinçli davranmanız ge-
rektiğini işaret ediyor. Kendinizi doğru bir
şekilde ifade edebilirseniz, herhangi bir
sorun veya sıkıntı yaşanmayacaktır.
Dengeleri zorlamadığınız sürece, her şe-
yin daha iyiye gitme olasılığı da yüksek.
Öte yandan, içsel sorunları ve sıkıntıları
kısa sürede çözmeniz önemli. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Denizlililerin daha hızlı, eko-
nomik ve konforlu seyahati için
tercih ettiği Büyükşehir Beledi-
yesi otobüsleri 2024-2025 eğitim
öğretim yılının açılmasının ar-
dından otobüs ve sefer sayıla-
rını artırdı. Denizli'de şehir içi
toplu ulaşım hizmeti veren De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Ula-
şım A.Ş. bu kapsamda öğrenci-
lerin eğitim kurumlarına
zamanında ve güvenli bir şe-
kilde ulaşması için yoğun bir ça-
lışma başlattı. İhtiyaç olan hat-
larda sefer sayılarını
sıklaştırarak başta öğrenciler ol-
mak üzere tüm vatandaşların
kesintisiz ulaşım hizmetinden
faydalanması için çalışan De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Ula-

şım A.Ş. bünyesindeki tüm oto-
büslerin bakımlarını tamamladı.
Ulaşım A.Ş. aynı zamanda oto-
büslerin günlük temizlik ve de-
zenfeksiyon işlemlerini de aksat-
madan devam ediyor. Denizli
Büyükşehir Belediyesinin şehir
içinde hizmet verdiği otobüslerin
vatandaşların hijyenik bir or-
tamda seyahat etmesi için her
gün iç-dış temizlik ve dezenfek-
siyon işlemlerinden geçiriliyor

“EN GÜVENLİ VE 
KONFORLU HİZMETİ 
SUNACAĞIZ”

Ulaşım AŞ Genel Müdürü
Mithat Tüzüner, 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı başlamadan ge-

rekli hazırlıkları
yaptıklarını ifade
ederek, ilk sefer
öncesi görevli şo-
förlere uyarılarda
bulundu. Denizli
halkına en iyi hiz-
meti vereceklerini
belirten Genel
Müdür Tüzüner,
“Kimsenin şüphesi
olmasın en iyi hiz-
meti vereceğiz.
Göreve hazırız.
Aşırı bir yaya ve
araç trafiğine
karşı, yolcu in-
dirme-bindirmede
dikkatli olacağız.
Okul bölgelerinde,
yaya geçitlerinde
daha hassas ola-
cağız. Denizli hal-
kına en iyi şekilde hizmet ver-
menin heyecanını taşıyoruz.
Normal bir günde 130 araçla
verdiğimiz hizmeti bugün 240
araçla vereceğiz. Vatandaşları-
mız emin olsunlar ki araçları-
mızı, filoyu ayağa kaldırdık. Şo-
för arkadaşlara gerekli eğitimler
verildi. En güvenli şekilde, en
konforlu hizmeti Denizli halkına
sunacağız” diye konuştu.

65 YAŞ ÜSTÜ 
VATANDAŞLARA ‘PİK 
SAAT’ HATIRLATMASI

Öte yandan Ulaşım AŞ Ge-
nel Müdürü Mithat Tüzüner,

başta 65 yaş üstü vatandaşlar
olmak üzere tüm vatandaşları
zorunlu haller olmadıkça, özel-
likle öğrencilerin eğitim kurumla-
rına ulaşımı sağladıkları 07.00-
09.30 ile 15.00-18.00 saatleri
arasında belediye otobüslerini
kullanmamaya davet etti. Tüzü-
ner, “Bu saatlerde işe giden, iş-
ten gelen, bir de öğrenci kardeş-
lerimiz var. Onların vermiş
olduğu bir yoğunluk var. 65 yaş
üstü vatandaşlarımız eğer her-
hangi bir acil işleri yoksa bu sa-
atler dışında seyahat ederse
hem daha konforlu seyahat et-
miş olacaklar, hem gidecekleri
yere otobüste oturarak gidecek-
ler” ifadelerini kullandı.İHA

OKULARIN AÇILMASIYLA OTOBÜS
SEFERLERi ARTIRILDI

Teknoloji kullanımının yo-
ğunlaşmasıyla eğlence amaçlı
kulaklık kullanımındaki artış,
kalıcı işitme kayıplarına kadar
pek çok kulak problemlerini de
beraberinde getiriyor. Akıllı te-
lefonların yaygınlaşmasıyla
dünya genelinde 1 buçuk mil-
yara yakın çocuk ve ergen
işitme kaybı riski taşıyor.

Uzmanlar, yapılan çalışma-
lara göre, günde ortalama 80
dakika veya daha fazla kulaklık
kullanan ergenlerde işitme
kaybı görülme sıklığının yüzde
22,3 olduğunu söylüyor. Bunun
yanında, günde 80 dakikadan
fazla kulaklık kullanan ergenle-
rin işitme kaybı riskinin, günde
80 dakikadan az kullananlara
göre 4,7 kat daha yüksek ol-
duğu uyarısını da yapıyor.

KULAKLIK SES KISIK 
ŞEKİLDE KULLANILMALI
Eskiden bir yaşlılık hastalığı

olan iç kulak tipi işitme kaybı-
nın, son zamanlarda eğlence
amaçlı kişisel kulaklıkların bi-
linçsizce kullanılması nede-
niyle çocuk ve ergenlerde daha
sık görülmeye başlandığını be-
lirten uzmanlar, bunda kulaklık
kullanımında yüksek sese sü-
rekli maruz kalınmasının baş

rol oynadığını kaydetti. Uzman-
lar, bu işitme kayıplarının geri
dönüşü olmayan ve sürekli ola-
rak yüksek desibele maruz kal-
mayla ilerleyen iç kulak tipi
işitme kaybı olarak sınıflandırıl-
dığının altını çizdi. Yrd. Doç.
Dr. Tınazlı, “Kulaklıkları kont-
rollü kullanmamak kalıcı işitme
kaybına neden olabilir. Bu ne-
denle, kullandığımız kulaklığın

ses seviyesi ve kullandığımız
süre çok önemlidir” dedi. 

KULAK ÇINLAMASI
HAFİFE ALINMAMALI
İşitme kaybı tedavisinde er-

ken tanının hayati önemi oldu-

ğunu belirten uzmanlar, “Çın-
lama başlangıçta genellikle
kendi kendine geçtiği için ve ki-
şiler işitme kaybını henüz fark
edemedikleri için genellikle ha-
fife alınır. Her defasında hasar
alan iç kulak bir süre sonra
kendini tamir edemiyor ve bu-
nun sonucunda kalıcı işitme
kayıpları gelişiyor” Bilinçsiz ku-
laklık kullanımının, dış kulakta

da önemli sorunlara neden ola-
bileceğini belirten uzmanlar,
sürekli dış kulak yoluna takılan
kulaklık uçlarının, dış kulak yo-
lunu tahriş edip, bakteriyel en-
feksiyonlara davetiye çıkardı-
ğını, bunun yanında kulaklığın

uzun süreli kullanımında hijyen
sorunu ve buna bağlı olarak
mantar hastalıklarının gelişebi-
leceğini dile getirdi.

"KULAKLIĞIN SESİNİ 
YÜZDE 60’TAN DAHA 
FAZLA AÇMAYIN"
Kulak sağlığı için dikkat

edilmesi gereken pek çok
nokta bulunduğunu ifade eden
uzmanlar “Kulak sağlığı için
öncelikle gürültülü ortamlardan
kaçınmak, bu mümkün değilse,
mutlaka kulak koruyucu tıkaç-
lar kullanmak gerekiyor. Kulak-
lık ile müzik dinlenecek ise ku-
laklığın sesi, yüzde 60’dan
daha fazla açılmamalı ve ke-
sintisiz kullanım süresi bir saati
aşmamalıdır. Tıpkı diğer or-
ganlar gibi kulaklarımız da yo-
rulup, dinlenmeye ihtiyaç du-
yar. Bu nedenle, kulakları
korumak için mutlaka dinlenme
molaları verilmelidir. Dikkat
edilmesi gereken bir başka
önemli nokta ise kulaklıkla mü-
zik dinleyerek uyunmaması ge-
rektiğidir. Kulaklık seçiminde
de arka plan gürültüsünü azal-
tan, müziği güvenli bir sevi-
yede çalabilen, ses izolasyonu
iyi olan cihazlar tercih edilmeli-
dir.”İHA

KULAKLIK KULLANAN ERGENLERDE 
İŞİTME KAYBI GÖRÜLME ORANI ARTIYOR

Ağustos ayında en yüksek
reel getiri, tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) ile indirgendiğinde yüzde
4,01 oranlarıyla külçe altında
gerçekleşti. Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), Ağustos ayı Finan-
sal Yatırım Araçlarının Reel Ge-
tiri Oranları verisini açıkladı.
Buna göre, aylık en yüksek reel
getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi
(Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde
yüzde 4,82, tüketici fiyat endeksi

(TÜFE) ile indirgendiğinde ise
yüzde 4,01 oranlarıyla külçe al-
tında gerçekleşti. Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde; yatırım araçların-
dan Euro yüzde 2,18, mevduat
faizi (brüt) yüzde 1,64 ve Ameri-
kan Doları yüzde 0,60 oranla-
rında yatırımcısına reel getiri
sağlarken; Devlet İç Borçlanma
Senetleri (DİBS) yüzde 0,68 ve
BIST 100 endeksi yüzde 10,07
oranlarında yatırımcısına kaybet-

tirdi. TÜFE ile indirgendiğinde
ise; Euro yüzde 1,40 ve mevduat
faizi (brüt) yüzde 0,86 oranla-
rında yatırımcısına reel getiri
sağlarken; Amerikan Doları
yüzde 0,18, DİBS yüzde 1,44 ve
BIST 100 endeksi yüzde 10,76
oranlarında yatırımcısına kaybet-
tirdi. Mevduat faizi (brüt), üç aylık
değerlendirmede; Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde yüzde 6,84, TÜFE
ile indirgendiğinde ise yüzde
4,42 oranlarında yatırımcısına en
yüksek reel getiri sağlayan yatı-
rım aracı oldu. Aynı dönemde
BIST 100 endeksi, Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde yüzde 9,40, TÜFE
ile indirgendiğinde ise yüzde
11,46 oranlarında yatırımcısına
en çok kaybettiren yatırım aracı
oldu. Altı aylık değerlendirmeye
göre külçe altın; Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 14,30, TÜFE
ile indirgendiğinde ise yüzde
10,77 oranlarında yatırımcısına
en yüksek reel getiri sağlayan
yatırım aracı olurken; aynı dö-
nemde Amerikan Doları, Yİ-ÜFE
ile indirgendiğinde yüzde 4,68,
TÜFE ile indirgendiğinde ise

yüzde 7,62 oranlarında yatırımcı-
sına en çok kaybettiren yatırım
aracı oldu.

YILLIK 
DEĞERLENDİRMEDE EN 
YÜKSEK REEL GETİRİ 
KÜLÇE ALTINDA 
GERÇEKLEŞTİ
Finansal yatırım araçları yıllık

olarak değerlendirildiğinde külçe
altın; Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 18,15, TÜFE ile indirgendi-
ğinde ise yüzde 5,54 oranlarında
yatırımcısına en yüksek reel getiri
sağlayan yatırım aracı oldu. Yıllık
değerlendirmede, Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde; yatırım araçların-
dan BIST 100 endeksi yüzde
3,58, Euro yüzde 7,30, Amerikan
Doları yüzde 8,12, mevduat faizi
(brüt) yüzde 11,20 ve DİBS
yüzde 24,61 oranlarında yatırım-
cısına kaybettirdi. TÜFE ile indir-
gendiğinde BIST 100 endeksi
yüzde 13,87, Euro yüzde 17,19,
Amerikan Doları yüzde 17,92,
mevduat faizi (brüt) yüzde 20,68
ve DİBS yüzde 32,66 oranlarında
yatırımcısına kaybettirdi.İHA

Ağustos ayından en çok külçe altın kazandırdı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılı açılması ile
birlikte belediye otobüsleri ve sefer
sayılarını artırdı. 240 otobüs ile öğ-

rencilerin eğitim kurumlarına zama-
nında ve güvenli ulaşımı için çalışan
Denizli Büyükşehir Belediyesi Ula-
şım A.Ş. çalışmalarını hassasiyetle

gerçekleştiriyor.
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

36/20

05:12
06:34
13:06
16:39
19:27
20:44

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Küçük Kıyamet:1509 Büyük İstanbul Depremi 1509 
İngiliz Kraliyet Hava Kuvvetleri Almanya'nın 

Düsseldorf şehrine 100 bin bomba attı.1942
Türkiye Büyük Millet Meclisi, 1 Kasım günü erken genel

seçim yapılması kararı aldı. Türkiye 104 seçim bölgesine
ayrıldı. En çok milletvekilini İstanbul (45), en az milletvekilini

Bilecik (2) ve Hakkari (2) çıkartacaktı.1987

TARİHTE BUGÜN

Sıcak

Yeniden Refah Partisi (YRP) Genel
Başkanı Fatih Erbakan, Diyarbakır'da
ölü olarak bulunan 8 yaşındaki Narin ile
ilgili olarak; “Çocukların bu şekilde kat-
ledilmesi gerçekten de korkunç bir olay.
Bu gibi olayların bir daha yaşanma-
ması için idam cezasının da gündeme
getirilmesi gerekiyor” dedi.

YRP Genel Başkanı Fatih Erbakan,
Denizli İl Teşkilatı tarafından düzenle-
nen programda partililerle bir araya
geldi. Beyağaç Belediye Başkanı Se-
zayi Pütün, Genel Başkan Yardımcısı
Mustafa Sezgin, MKYK Üyesi Cafer
Azaklı ve İl Başkanı Halil İbrahim Öz-
demir'in eşlik ettiği Erbakan, parti il bi-
nasında gerçekleşen buluşma ülke
gündemindeki konular hakkında değer-
lendirmelerde bulundu.

YRP'nin girmiş olduğu iki seçimde
de büyük başarı ortaya koyduğunu
ifade eden Genel Başkan Fatih Erba-
kan, “14 Mayıs'ta aldığı oyun yüzde
100'den fazlasını, iki katından fazlasını
31 Mart'ta yerel seçimlerde almış,

yüzde 7'lik bir oy oranına ulaşmış, 3
milyonun üzerinde oy almış, 63 bele-
diye başkanlığı kazanmış ve üye sayısı
bakımından Türkiye'nin 3'ücü büyük
partisi haline gelmiştir. Şu anda üye sa-
yımız 560 bine ulaştı. Üye sayımızı 1
milyonun üzerine çıkarmak için büyük
bir gayretle çalışmalarınıza devam edi-
yoruz. Hem üye kayıtlarımız hem de

sahada gördüğümüz kadarıyla milleti-
miz Yeniden Refah'a koşuyor. Partimi-
zin böyle hızlı bir şekilde büyümesi Milli
Görüşün bereketidir, merhum Erbakan
Hocamızın bereketidir. Teşkilatlarımızın
gayretiyle Partimizi iktidara taşıyacağız.
Milli Görüş belediyeciliğiyle, ahlaklı be-
lediyecilikle milletimizin gönlündeki yeri-
mizi daha da sağlam hale getireceğiz.
Milli Görüş hem maddi kalkınma hem
manevi kalkınma demektir. Patimizi ikti-
dara taşıyarak, milletimizin yüzünü gül-
düreceğiz” diye konuştu.

PARTİDEKİ İSTİFALAR
Partisinde son dönemde yaşanan

istifalara da değinen Erbakan, “Milli Gö-
rüş davası, çok kadim bir davadır. Parti
kapatmalar, askeri darbeler, karalama
kampanyaları, merhum Erbakan Hoca-
mıza yönelik hapis cezaları, siyasi ya-
saklar, 12 Eylül dönemi gibi çok çeşitli
engeller ve de zorluklarla karşılaşmıştır.
Ancak bunların hiçbir tanesi bizi yolu-
muzdan döndürmedi. Bu noktada da

böyle bir takım olayların olması bizi
yolumuzdan döndüremez. Aslında
bunlar, Milli Görüş tarihi içerisinde ya-
şanan olayların yanında çok basit ha-
diseler olarak kalır. 10 kişinin, 15 kişi-
nin bir yerden bir yere geçmesi bir şey
değiştirmez. Çünkü biz Yeniden Re-
fah Partisi olarak günde bin tane yeni
insan kazanıyoruz. 10-15 kişi gidebilir
ama biz günde bin ayda 30 bin, yılda
360 bin memleket evladını saflarımıza
katıyoruz ve çok hızlı bir şekilde büyü-
meye devam ediyoruz. Asıl olan mille-
tin gönlündeki yerinizdir. Halkın için-
deki karşılığınızdır. Bu noktada
Yeniden Refah Partimizin, Türkiye'nin
en hızlı büyüyen partisi olarak milleti-
mizin gönlündeki yeri açık bir şekilde
ortadadır. Bu gibi olaylar bizi yolumuz-
dan döndüremez, Milli Görüş çınarı
budandıkça daha da güçlenir ve daha
da büyür. O nedenle kararlılıkla yolu-
muza devam edeceğiz. Milletimizin de
bu büyük desteği ve teveccühü ile in-
şallah hedeflerimize ulaşacağız” şek-
linde konuştu.

"İDAM YENİDEN 
TARTIŞILMALI"
Diyarbakır'da 19 gün sonra cansız

bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin Gü-
ran'a Allah'tan rahmet dileyen Erbakan,
konuyla ilgili görüşlerini şu şekilde pay-
laştı:“Narin yavrumuza Allah gani gani
rahmet etsin, gerçekten çok üzüldük.
Millet olarak başımız sağ olsun. Bu ko-
nuyla ilgili çok daha ciddi yasal düzen-
lemelerin oturulup konuşulması ve
Meclis'teki bütün partilerin de sorumlu-
luğunda olan bir konuda el birliğiyle ya-
sal düzenlemelerin hayata geçirilmesi
gerekiyor. Bu noktada idam cezasının
da tekrardan gündeme gelmesinin mut-
laka tartışılması lazım. Caydırıcılık ba-
kımından bunu biz daha önce de defa-
ten söylemiştik. Özellikle çocukların bu
şekilde katledilmesi gerçekten de kor-
kunç bir olay. Vicdanımızı sızlıyor, millet
olarak büyük bir üzüntü içerisindeyiz.
Bu gibi olayların bir daha yaşanma-
ması için idam cezasının da gündeme
getirilmesi gerektiğini ifade
ediyorum”İHA

“BU GiBi OLAYLARIN YAŞANMAMASI 
iÇiN iDAMI GÜNDEME GETiRMELiYiZ”

Denizli’nin Çivril ilçe-
sinde görev yapan lise mü-
dürü evinde ölü bulundu.

Olay, Denizli’nin Çivril il-
çesi Irgıllı mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Hasan Efe (48)
istirahat etmek üzere evine
gitti. O esnada oğlu babası-
nın çalan telefonunu baba-
sına götürdüğü zaman, ba-
basının hareketsiz yattığını
görünce akrabalarını haber
verdi. Eve gelen Efe ailesi-
nin yakınları durumu 112

Acil Sağlık ekiplerine bil-
dirdi. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Sevk edilen
sağlık ekipleri yaptıkları mü-
dahalede Hasan Efe’nin ha-
yatını kaybettiğini belirledi.
Kalp krizi geçirdiği belirle-
nen Hasan Efe’nin cena-
zesi, 8 Eylül Pazar günü Ir-
gıllı Mahallesi’nde bulunan
mezarlıkta toprağa verildi.

Aynı zamanda Hasan
Efe’nin evli ve iki çocuk ba-
bası olduğu belirlendi.İHA

Lise müdürü evinde ölü bulundu

Denizli Avcılar Derneği Baş-
kanı Ekrem Emiroğlu, 2024-
2025 av sezonunun başladığını
söyledi. Başkan Emiroğlu, avcı-
lardan belirlenen kurallara uy-
malarını istedi.

Denizli Avcılar Derneği Baş-
kanı Ekrem Emiroğlu, avcıların
sabırsızlıkla beklediği 2024-
2025 av sezonunun başladığını
söyledi. Yaban hayvanlarının
biyolojik gelişimlerinde iklimsel
olarak oluşan bölgesel farklılık-
lar dikkate alınarak avlanma
bölgeleri, türler, avlanma süre-
leri ve limitlerinin de ilgili ku-
rumlar tarafından belirlendiğini
anlatan Dernek Başkanı Emi-
roğlu, “Denizli genelinde 1.
Grupta yer alan bıldırcın, ya-
ban domuzu ve üveyik avı, 24
Ağustos itibariyle başladı. 2.
Grupta yer alan keklik, tavşan
ve ördek ile ilgili av sezonu 26
Ekimde başlayacak. Birinci
grupla ilgili av yasağı 19 Ocak

2025’te başlayacak. Yaban do-
muz avı 24 Ağustos Şubat
2024 tarihinde başladı. 19 Şu-
bat 2025’te av yasağı başlaya-
cak. Bir avcı gün içinde 10'dan
fazla bıldırcın, 3'er adetten
fazla üveyik, karatavuk, öter ar-
dıç ve sakarca, 6'dan fazla tah-
talı, kaya güvercini, 5'ten fazla
çulluk, 15'ten fazla saksağan,
4'ten fazla sakar meke avlaya-

mayacak. Zehirli veya uyuştu-
rucu yem ve ilaç gibi malzeme-
ler avlanmada kullanılamaya-
cak” dedi.

AVCI DOĞAYI KORUR
Denizli genelinde evrak sa-

hibi, resmi 7 bin avcının bulun-
duğunu, il merkezde ise kayıtlı
3 bin avcının bulunduğuna dik-
kat çeken Dernek Başkanı
Emiroğlu, “Avcılar doğal haya-
tın koruyucusu ve kollayıcısıdır.
Hiçbir avcı doğada katliama va-
racak boyutta avlanma yap-
maz. Av yasağı yok diye kafa-
sına göre hareket edemez.
Doğadaki canlılarında yaşa-
maya, çoğalmaya hakları var.
Doğal hayatın korunması, gele-
cek nesillere aktarılmasında en
büyük sorumluluk ve görev av-
cılara düşer. Derneğimize ka-
yıtlı avcılarımızın tamamı bu
duyarlılıkla hareket eder” diye
konuştu.İHA

KARADA AV SEZONU AÇILDI
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YRP Genel Başkanı Fatih Erbakan,
bir dizi ziyaret ve programlara katılmak
üzere geldiği Denizli’de öğrencileri de
unutmadı. Partililerle buluşan, Beyağaç
Belediye Başkanı Sezayi Pütün ve bele-
diye çalışanlarıyla bir araya gelen Fatih
Erbakan, Beyağaç İmam Hatip Orta
Okulu ve Beyğaç İmam Takip Anadolu
Lisesinde öğrencileri ziyaret etti. Bey-
ağaçlı öğrencileri okulun ilk günü sınıf-
larında ziyaret eden YRP Genel Baş-
kanı Erbakan, öğrenciler, öğretmenler

ve idarecilere başarılı bir eğitim öğretim
yılı geçirmelerini temenni etti. Öğrenci-
lerle birlikte aynı sıraya oturan Erbakan,
çocuklarla gelecek planları hakkında
sohbet etti. Okul ziyaretlerinin ardından
Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pü-
tün ile birlikte ilçe merkezinde esnaf zi-
yaretleri gerçekleştiren Fatih Erbakan,
esnaf ve vatandaşların sorun ve taleple-
rini sahada dinledi. Denizli programını
tamamlayan Erbakan, Aydın’a gitmek
üzere karayoluyla kentten ayrıldı.İHA

Yeniden Refah Partisi (YRP) Genel Başkanı Fatih Er-
bakan, yeni eğitim öğretim yılının başlaması nede-
niyle Beyağaçlı öğrencileri sınıflarında ziyaret etti.

FATİH ERBAKAN, BEYAĞAÇLI ÖĞRENCİLERİN
YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILINI KUTLADI

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK
Parti Denizli Teşkilatı tarafından 13
Eylül Cuma günü düzenlenecek olan
2024 yılı Şehir Buluşmaları kapsa-

mında Denizli’ye gelecek. Denizli
Bölge İdare Mahkemesi’nin açılışını
gerçekleştirmesi beklenen Bakan
Tunç’un programı ise henüz belli de-
ğil.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK
Parti İl Başkanlığı tarafından 13 Eylül
Cuma günü düzenlenecek olan 2024
yılı Şehir Buluşmaları kapsamında
Denizli’ye gelecek. Denizli Bölge
İdare Mahkemesi’nin açılışını gerçek-
leştirmesi beklenen Bakan Tunç’un
Denizli programı henüz netlik kazan-
madı.Ziyareti AK Parti İl Başkanı Yü-
cel Güngör açıkladı. Başkan Güngör;
“2024 yılı Denizli Şehir Buluşmaları
kapsamında 13 Eylül Cuma günü
şehrimizi Adalet Bakanımız Yılmaz
Tunç ziyaret edecektir. Program kap-
samında başta Denizli Bölge İdare
Mahkemesi’nin açılışı olmak üzere
çeşitli programlara katılarak şehri-
mizde kendilerini misafir edeceğiz.
Bakanımızın programı netleşince de-
taylı şekilde bilgi verilecektir” dedi.

ADALET BAKANI TUNÇ DENİZLİ’YE GELECEK

BÖLGE İDARE MAHKEMESİ’NİN
AÇILIŞINI YAPACAK

Yurt dışı pazarlarda kalitesiyle
ön plana çıkan Türk deri sektörü,
2024 yılının ilk 8 ayında 1 milyar
doların üzerinde ihracat gerçekleş-
tirdi. Ağustos 2019-Ağustos 2024
arasını kapsayan 5 yıllık dönemde
ise deri ve deri mamulleri iş kolu-
nun gerçekleştirdiği toplam ihracat
8,5 milyar doları aştı.

Katma değerli ihracat seferber-
liğine sahip çıkmayı sürdüren Türk
sanayisi, pazar çeşitlendirme çalış-
maları ve kaliteli üretim anlayışıyla
küresel ayak izini genişletmeyi sür-
dürüyor. Türkiye’nin ihracatında
önemli bir paya sahip olan deri ve
deri mamulleri iş kolunun, 2024 yı-
lının ilk 8 ayında gerçekleştirdiği

yurt dışı satışların toplamı 1 milyar
dolar aştı. Yıllık ihracat rekorunu
pandeminin ardından 2022 yılında
kıran sektör, o dönemde ulaştığı 2
milyar dolarlık ihracat rakamını
önümüzdeki yıllarda geride bırak-
mayı hedefliyor.

’’ PAZAR LİDERLİĞİ 
RUSYA’DAN 
ALMANYA’YA GEÇTİ ’’
Türkiye İhracat Meclisi rakam-

larına göre, Türkiye’nin deri ve deri
mamullerine ihracatında, en büyük
pazarların Almanya, İtalya ve Irak
olarak sıralanıyor. Geçtiğimiz yılın
ilk 8 ayında, sektörün en büyük
pazarı açık ara Rusya olurken bu
yıl birinciliği Almanya ele geçirmiş
durumda. Özellikle tedarik zinci-
rinde yaşanan sorunların ve
Çin’deki enerji problemlerinin etki-
siyle, Türkiye ihracatta çok büyük
bir avantaj yakalamış durumda.

Biz bu avantajı doğru şekilde kul-
landığımızda, özellikle Avrupa’ya
çok daha yüksek montanlarda sa-
tışlar yapılabilir; sektörün ve Türk
sanayisinin sürdürülebilir gelişimini
sağlarken, ihracatta da yeni rekor-
lar kırılabilir.

’’EN BÜYÜK İHRACAT
ARTIŞI FİLİSTİN’E ’’
Geçtiğimiz yılın ilk 8 ayında deri

sektörünün toplam 15 bin dolarlık
ihracat gerçekleştirdiği Filistin’e bu
yılın aynı döneminde toplam 3,8
milyon dolarlık satış yapıldı. İhra-
catın en çok arttığı ülkeler ara-
sında Filistin başı çekiyor. Diğer
yandan, ihracatın en çok arttığı ül-
keler arasında San Marino, Laos,
Güney Sudan, Gabon gibi ülkele-
rin yer alması, sektörün pazar çe-
şitlendirme çalışmalarına verdiği
önemin de en büyük
göstergesi.İHA

Deri sektöründen, son 5 yılda ihracata 8,5 milyar dolarlık katkı

Granfondo Uluslararası
Bisiklet Yarışları 14-15 Eylül
2024 tarihlerinde Pamukka-
le’de gerçekleşecek. Yarış-
maların lansmanı yetkili ku-
ruluşlar ve sponsorların
katılımıyla yapıldı.

1. Uluslararası Pamuk-
kale Granfondo Bisiklet Yol
Yarışı kısa parkur ve uzun
parkur şeklinde 14-15 Eylül
2024 tarihlerinde Pamukka-
le’de yapılacak. Denizli Vali-
liği himayesinde Gençlik
Spor İl Müdürlüğü organi-
zasyonunda yapılacak yarış-
malar Denizli Özel Egekent
Hastanesi, Denizli Sanayi
Odası ve Denizli Ticaret
Odasının sponsor destele-
riyle yapılacak.

Dünyaca ünlü Pamukkale
Travertenlerinin eteklerinde ger-
çekleşecek yarışmalar kısa ve
uzun parkur şeklinde 54 km. ve
85 km. olarak koşulacak. Yarış-
malara 8 ülkeden 452 sporcunun
kayıt yaptırdığı açıklandı. 14 Ey-

lül Cumartesi günü Pamukka-
le’de kurulacak Expo alanında
yarışmaların hazırlıkları tamam-
lanacak. Aynı gün saat 14.30’da
Protokol ve Basın Turu şeklinde
kısa bir tanıtım turu gerçekleşe-
cek. İki gün boyunca devam ede-

cek organizasyona tüm vatan-
daşlar 7’den 70’e bisikletiyle ge-
lerek etkinliklere katılabilecek.
Toplamda 18 kategoride gerçek-
leşecek resmi yarışmalar ise 15
Eylül Pazar günü 08.00 ve
08.20’de başlayacak. 

Granfondo Pamukkale Bisiklet 
Yarışları için geri sayım başadı

Şirketimiz adına kayıtlı bir adet 
cep kaşesi zayi olmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR. 

Ahenk Makina ve Çelik Yapı
San.Tic.Ltd.Şti  

Adres: Hacıeyüplü Mah. 3075 Sok. No:20
İç Kapı No: 5 Merkezefendi-DENİZLİ   

Gökpınar Vergi Dairesi : 0102237714

ZAYİ

Şirketimiz adına kayıtlı bir adet 
cep kaşesi zayi olmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR. 

Öz Global Makina San.Ve Tic.Ltd.Şti
Adres: Merkezefendi Mah. 8015 Sokak

No:1 B iç Kapı No:6 Merkezefendi-DENİZLİ
Gökpınar Vergi Dairesi : 6621568966

ZAYİ

Yarışmaların ödül töreni 15 Eylül Pazar günü
saat 14.00’te yapılacak.

Tanıtım Lansmanına Gençlik Spor İl Müdürü
Ömer İlman, Büyükşehir Belediye Spor Daire Baş-
kanı Ayşe Sarıkaya, Üstek Grup Yönetim Kurulu
Başkanı Muhammet Üstek, Altınbaşak Tekstil Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Çalışkan, Denizlili Milli
Bisikletçiler ile basın mensupları katıldı. Uluslararası
Granfondo Bisiklet Yarışlarına Denizli olarak ilk kez
ev sahipliği yapacaklarını kaydeden Gençlik Spor İl
Müdürü Ömer İlman, sporda marka kent hedefine
emin adımlarla ilerlediklerini kaydetti. İlman tüm va-
tandaşları hafta sonu yapılacak bu prestijli organi-
zasyona davet etti.İHA
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Yeniden Refah Partisi (YRP) Ge-
nel Başkanı Fatih Erbakan, 31 Mart
seçimleri kazanan Beyağaç Belediye
Başkanı Sezayi Pütün'e teşekkür
ederek, “Sezayi Başkanla birlikte
Beyağaç'ı layık olduğu noktaya taşı-
yacağız” dedi.YRP Genel Başkanı
Fatih Erbakan, parti olarak 31 Mart
seçimlerinde Denizli'de belediye baş-
kanlığını kazandıkları Beyağaç'ta va-
tandaşlarla bir araya geldi. Belediye
Başkanı Sezayi Pütün ve Beyağaçlı-
lara teşekkür ziyareti gerçekleştiren
Erbakan, 1990 yılında kurulan Bey-

ağaç Belediyesini Meral Akşener'den
sonra ziyaret eden 2'nci genel baş-
kan oldu. İlçe meydanında vatandaş-
lara hitap eden Erbakan, CHP'den is-
tifa ederek YRP'ye geçen Hüseyin
Kadıoğlu'nun rozetini taktı.

Beyağaç ilçesine gerçekleştirdiği
ziyaret için YRP Genel Başkanı Er-

bakan'a teşekkür eden Belediye Baş-
kanı Sezayi Pütün, “Genel Başkanı-
mızı ilçemizde ağırlıyor olmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Sizlerin de
destekleriyle bugüne kadar ilçemizde
önemli projelere imza attık. Bundan
sonraki süreçte de desteklerinizi bek-
liyoruz. Beyağaç'ı tarım ve turizmde
hak etiği noktaya ulaştırmak için
gece gündüz çalışıyoruz. İlçemizi la-
yık olduğu noktaya hep birlikte ulaştı-
racağımızdan hiç kimsenin şüphesi
olmasın” dedi.

Kendisine gösterilen samimiyet-

ten dolayı Beyağaçlılara teşekkür
eden YRP Genel Başkanı Erbakan
ise “Cenabı Allah, Sezayi Başkanımı-
zın öncülüğünde Beyağaç'a en ha-
yırlı hizmetlerin yapılmasını nasip ey-
lesin. Sizlerin bu sevgisine, bu
güvenine, bu teveccühüne layık ol-
mayı bizlere nasip eylesin. Tabii ki

tüm Beyağaçlılara bugünkü bu mu-
azzam karşılamadan dolayı, aynı za-
manda 31 Mart seçimlerinde Yeniden
Refah Partimize ve kıymetli Başkanı-
mıza vermiş olduğunuz destekten
dolayı en içten teşekkürlerimi sunu-
yorum. Allah sizlerden razı olsun. Bu
vesileyle değerli Belediye Başkanı-
mızı bir kez daha tebrik ediyorum. Al-
lah en hayırlı hizmetleri nasip eyle-
sin, yüz akı versin, muvaffakiyetler
versin. Allah yar ve yardımcısı olsun.
Kendisinin çok efsane hizmetleri, in-
şallah bu görev süresinde gerçekleş-
tireceğine inanıyoruz. Beyağaçlılara
layık oldukları hizmeti getirecek ve
Beyağaç'ımızı da layık olduğu yere
taşıyacaktır. Milli Görüş belediyeci-
liği, ahlaklı belediyecilik Beyağaç'a
hayırlı ve mübarek olsun. Milli Görüş
belediyeciliği demek, her şeyden
önce hizmet belediyeciliği demektir.
89'da, 94'te biz Milli Görüş olarak be-
lediyeleri aldık. Şehirler çöp, çamur
ve çukurla anılıyordu. Türkiye'nin en
gelişmiş şehri İstanbul'da bile çöpten,
çamurdan ve çukurdan geçilmiyordu.
Bu sorunlar ortadan kaldırıldı. İstan-
bul'da dahi musluklardan su akmı-
yordu, su sorunu ortadan kaldırıldı.
Bununla beraber altyapı ve üst yapı
hizmetleri ile ulaşıma yönelik hizmet-
ler daha önceki belediyeler döne-
minde yapılan maliyetin 3'te 1'irine,
4'te 1'irine, 5'te 1'ine mal edilerek bu
hizmetler gerçekleştirildi. Çevre dü-
zenlemeleri, parklar, bahçeler en mü-
kemmel şekilde yapıldı. Bununla be-
raber sosyal yardımlar, toplu sünnet

şölenleri, aşevleri, iftar çadırları ve
aynı zamanda vatandaşa belediyenin
kapılarını açan Beyaz Masa uygula-
ması ilk defa Milli Görüş belediyecili-
ğiyle hayat buldu. Dolayısıyla Milli
Görüş belediyeciliği demek, Yeniden
Refah Belediyeciliği demek, hizmet

belediyeciliği demektir. En hayırlı hiz-
metleri, Milli Görüş belediyeciliğiyle
sizlerle kavuşturacağız” diye ko-
nuştu. Beyağaç'ın layık olduğu yere
Milli Görüş belediyeciliğiyle ulaşaca-
ğını kaydeden Erbakan, “Ahlak ve
maneviyat doğrultusunda Beyağaç
Belediyemizi birlikte yöneteceğiz.
Beyağaçlıların bu desteğini, bu te-
veccühünü, bu güvenini inşallah Al-

lah'ın izniyle boşa çıkartmayacağız.
Beyağaç'ı layık olduğu yere Yeniden
Refahla, Milli Görüşle hep birlikte ta-
şıyacağız. Sezayi Başkanımızı bir
kez daha tebrik ediyorum. Bizi en sa-
mimi bir şekilde karşılayıp, bağınıza
bastığınız için teşekkürler ediyoruz.

Biz de sizi seviyoruz, inşallah sizlere
en güzel hizmetlerle bu sevgimizi
göstereceğiz, ispat edeceğiz”

Halk buluşmasının ardından YRP
Genel Başkanı Fatih Erbakan'ı ma-
kamında ağırlayan Belediye Başkanı
Sezayi Pütün, kendisine Beyağaç il-
çesi ile belediyenin biten ve de de-
vam eden projeleri hakkında bilgiler
verdi.İHA

“SEZAYi BAŞKANIMLA BiRLiKTE BEYAĞAÇ’I
LAYIK OLDUĞU NOKTAYA TAŞIYACAĞIZ”
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Gamze OKTAY
Yüksek teknoloji yatırımları için 30

milyar dolarlık destek sağlanacak. 8
öncelikli yatırım alanı ve 33 yatırım
konusu belirlendi. Ücretsiz yatırım
yeri, kamu alım garantisi ve enerji
desteği gibi geniş kapsamlı teşvikler
verilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın 24 Temmuz’da ana hatla-
rıyla duyurduğu HİT-30 programının
ayrıntıları netleşti. Program kapsa-
mında 2030 yılına kadar 30 milyar do-
larlık destek bütçesi ayrılacak. Des-
tekler, mevcut Proje Bazlı Teşvik
Sistemi üzerinden verilecek. Elektrikli
araçlar, batarya, çip, güneş ve rüzgar
enerjisi ile Ar-Ge yatırımları için 19,7
milyar dolar ayırıldı. Daha sonra yapı-
lacak çağrılarla bu miktar 30 milyar
dolara ulaşacak.

Yatırımcılara ücretsiz yatırım yeri,
kamu alım garantisi ve enerji faturala-
rının %50’sine kadar olan kısmının
karşılanması gibi avantajlar sağlana-
cak. HİT-30 programı, yüksek önce-
likli teknoloji alanlarına yoğunlaşarak
bu projelere geniş teşvikler sunacak.

HİT-30 programında toplam 8 ön-
celikli yatırım alanı belirlendi: Mobilite,
sağlıklı yaşam, haberleşme ve uzay,
yerli imalat, dijital teknolojiler, yarı ilet-
kenler, yeşil enerji ve değer zinciri. Bu
alanlarda 33 yatırım konusu üzerinde
çalışmalar yapılacak.

Bu teşviklerle, özellikle teknolojiye
dayalı büyük projelere destek sağla-
nacak. Proje Bazlı Teşvik Sistemi ile
verilen teşvikler HİT-30 programı kap-
samında genişletilecek.

DESTEKLER 2032’YE 
KADAR SÜRECEK
HİT-30 programı kapsamında des-

teklerden yararlanmak için yatırımla-
rın 31 Aralık 2025’e kadar başlamış
olması gerekiyor. Desteklerin süresi
yatırımın niteliğine göre 2030-2032
yıllarına kadar devam edecek. Her
yatırım konusu için belirlenen hedef-
lere ulaşıldığında teşvikler kademeli
olarak sonlandırılacak.

Program, yatırımcılara sağladığı
geniş teşviklerle dikkat çekerken, pro-
jelerin ilerleme seviyesine göre ayrı-
calıkların kademeli olarak azaltılacağı
belirtiliyor. Belirli bir yatırım alanında

hedefler tamamlandığında o alan için
yeni destek başvuruları kabul edilme-
yecek.

ÇAĞRIYA ÇIKILAN 
6 TEMEL ÜRETİM ALANI
Yıllık asgari 150 bin elektrikli araç

üretimi kapasitesi sağlayacak, yüksek
yerli katkı oranına sahip, Ar-Ge mer-
kezi kurulumunu da içeren yeni yatı-
rımlar desteklenecek. Belirli sayıda
araç için gümrük vergisi muafiyeti
ve/veya yüzde 15’e varan hibe des-
teği, yüzde 80’e kadar vergi teşviki, is-
tihdam desteği, vergi muafiyeti, yatı-
rım yeri tahsisi, finansman desteği.

Türkiye’nin özellikle Avrupa paza-
rına yönelik ihracat potansiyelini de-
ğerlendirecek seviyeye getirilmesi
amaçlanıyor. Toplam 4.5 milyar dolar
destek sağlanacak. Ar-Ge yatırımla-
rını da içeren 80 GWh’lık üretim kap-
asitesi oluşturulacak. Yatırımlarda en
az 5 GWh kapasite yanı sıra, hücre
dahil üretim şartı aranacak. 2030 yı-
lına kadar üretilecek MWh başına 6
bin dolara kadar hibe desteği sağla-
nacak. Hibe oranı yüzde 25, vergi teş-
viki yüzde 60’a kadar olabilecek. Vergi
muafiyeti, yatırım yeri tahsisi, finans-
man desteği sağlanacak.

Toplam 5 milyar dolarlık destek
bütçesiyle, 65nm veya daha ileri tek-
nolojide yıllık en az 1 milyon pul üre-
timi kapasitesinin oluşturulması he-
defleniyor. Çağrı kapsamında çip
değer zincirinin ingot, wafer, test ve
paketleme gibi unsurlarını kapsayan
yatırımlar da desteklenecek. Çip yatı-
rımına yüzde 30’a kadar sermaye kat-
kısı, yüzde 10’a varan hibe, yüzde
80’e varan vergi teşviki ile yatırım yeri
tahsisi, istihdam desteği, vergi muafi-
yeti ve finansman desteği verilecek.

Yüksek yerli katkı ve Ar-Ge mer-
kezi yatırımlarını da içeren toplam 15
GW’lık hücre üretim kapasitesi oluştu-
rulması hedefleniyor. Bu kapsamda,
ingottan başlayan hücre üretimine yö-
nelik yatırımlarda asgari 5 GW’lık üre-
tim kapasitesi istenecek. Başka bir
ifade ile program ile en az 3 yatırım
projesinin hayata geçirilmesi öngörü-
lüyor.

Bütçe ile yeni teknolojiler, offshore
türbinler gibi büyüyen alanlar ile türbi-
nin kritik bileşenlerinin üretimine yö-

nelik projeler desteklenecek. Entegre
OEM yatırımları, türbinin kritik bile-
şenlerine yönelik yatırımlara yüzde
20’ye varan hibe, yüzde 60’a varan
vergi teşviki verilecek. İstihdam des-
tekleri, vergi muafiyeti, yatırım yeri
tahsisi ile finansman desteği olacak.

Toplam 1 milyar dolarlık hibe des-
tek bütçesiyle, öncelikli teknoloji alan-
larına odaklanan 10 küresel ölçekli
Ar-ge merkezinin kurulması hedefleni-
yor. Proje kapsamında AB Endüstriyel
Ar-Ge Yatırım Puan Tablosu sırala-
masında ilk 1000 firma içinde yer alan
firmaların en az 250 Ar-Ge personeli
istihdam sağlayacak Ar-Ge merkezi
yatırımları desteklenecek. Personel
giderlerinin yüzde 50’sine kadar hibe,
Ar-Ge işbirliklerine hibe, kurumlar ver-
gisi istisnası ve vergi muafiyetleri sağ-
lanacak.

YATIRIMCILARA GENİŞ KAPSAMLI TEŞVİKLER

HİT-30 PROGRAMIYLA 30 MİLYAR 
DOLARLIK YATIRIM TEŞVİĞİ GELİYOR

A-Kamu alım garantisi verilecek
Kamunun alım gücüne sahip ol-

duğu ürünler için, yatırım kapsa-
mında projeye kaldıraç etkisi oluş-
turacak miktarda kamu alım
garantisi sağlanabilecek.

B-Enerjide %50 hibe
Belirli bir süre ve limite bağlı ka-

lınarak enerji faturalarının %50’si-
nin devlet tarafından ödenmesi
şeklinde uygulanacak.

C-Yatırım yeri desteği
HIT-30 Programına özel olarak

bu yatırım alanları, alternatifli edi-
nim modelleri ile ücretsiz veya indi-
rimli olarak tahsis edilebilecek.

D-Sermaye katkısı sağlanacak,
faiz giderleri karşılanacak

HIT-30 kapsamındaki yatırım-
lara özel olarak sermaye katkısı,
uygun faizli yatırım kredisi, faiz gi-
derlerinin karşılanması gibi finans-
man destekleri sunulacak.

Proje kapsamında verilecek
teşviklerin miktarını; Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı, Hazine ve Maliye Ba-

kanı, Ticaret Bakanı ile Strateji ve
Bütçe Başkanından oluşan Sanayi-
leşme İcra Komitesi (SAİK) belirle-
yecek.

Komite, yatırım konuları öze-
linde, kamu alım garantilerinden
mevzuat düzenlemeleri gibi konu-
larda karar verecek.

I-Yarı İletkenler: 1-Çip üretimi,
2-Çip üretimi için ingot ve wafer, 3-
Çip paketleme ve test, 4-Mikro
elektro mekanik sistemler

II-Mobilite: 1-Elektrikli araçlar,2-
Hidrojen yakıtlı araçlar, 3-Mobilite
için batarya, 4-Elektrikli hızlı raylı
sistemler, 5-Mikro mobilite hava
araçları, 6-İnsansız; kara/hava/de-
niz taşıtları

III-Yeşil Enerji: 1-Yeşil hidrojen
üretimi, 2-Elektrolizör, 3-Rüzgar
enerjisi sistemleri, 4-Güneş enerjisi
hücresi, wafer ve ingot, 5-Enerji
depolama için batarya, 6-Batarya
bileşenleri, 7-Yüksek teknolojide
kritik madenlerin işlenmesi

IV-İleri İmalat: 1-Endüstriyel ro-
botlar ve insansız araçlar, 2-Ekle-

meli imalat makineleri, 3-Yüksek
teknoloji ürünleri için makineler.

V-Sağlıklı Yaşam: 1-Biyotekno-
lojik ilaçlar, 2-Yenilikli sağlık tekno-
lojileri, 3-Akıllı tıbbi cihazlar, 4-Tek-
nolojik gıdalar

VI-Dijital Teknolojiler: 1-Büyük
dil işleme modelleri, 2-Dijital ürün
ve hizmetler(arama motorları, navi-
gasyon uygulamaları), 3-Bulut hiz-
metleri sunulan büyük ölçekli veri
merkezleri

VII-Haberleşme ve Uzay: 1-Al-
çak yörünge uydu sistemleri, 2-
Yeni nesil haberleşme altyapıları,
3-Akıllı haberleşme cihazları

VIII-Değer Zincirini Tamamlayıcı
Yatırımlar: (Yukardaki 7 yeksek
teknoloji alanında değer zincirini
tamamlayacak, geliştirecek, sürdü-
rülebilirliğini garanti altına alacak
yatırımlar)

1-Değer zincirinde dikey ta-
mamlama yatırımları,

2-Stratejik hammadde yatırım-
ları,

3-Tedarikçi geliştirme

1-Yeni teknolojileri odağa al-
ması

Geleneksel teknolojilere dayalı,
pazara girişi zorlaştıran, oturmuş
ve yoğun rekabet koşullarının hâ-
kim olduğu, gelişim trendi negatif
yönlü olan ürünlere yapılacak yatı-
rımlar Programın kapsamında des-
teklenmeyecek.

2-Rekabet için gerekli ekono-
mik ölçeğe sahip olacak

Projelerin sadece ulusal bo-
yutta değil, küresel boyutta da re-
kabetçiliğe sahip olması hedefleni-
yor. Bu kapsamda Ar-Ge ve yenilik
kapasitesi, tedarik zinciri yönetimi,

birim maliyetler gibi parametre-
lerde kritik ölçeğin yakalanması
aranacak.

3-Teknik yetkinlik ve mali yeter-
lilik, uluslararası paydaşlarla ortak-
lık

Yatırımlarda, yatırımcılarda
güçlü finansal yapı ve ilgili alanda
yeterli tecrübe aranacak. Bu kap-
asitenin tesisinde, uluslararası dü-
zeyde yetkinliği bilinen paydaşlarla
stratejik iş birliği ve ortaklıklar ya-
pılması, projenin başarısında des-
tekleyici bir unsur olarak değerlen-
dirilecek.

4-Teknolojik kazanım boyutu

içerecek, fikri haklara sahip olma
aranacak

Ürüne, üretim süreç ve teknolo-
jilerine dair bilgi-birikim ve fikri ve
sınai mülkiyet haklarına sahip
olunması önemli bir kriter olacak.
Bu niteliği teknoloji transferini içe-
ren iş birlikleri ya da Ar-Ge faali-
yetleri yoluyla sağlayan projelere
öncelik verilecek.

5-Stratejik katma değer
Değerlendirmede sadece üre-

tim değil, ilgili teknoloji alanında
değer zinciri entegrasyonuna im-
kan veren kazanımlar göz önünde
bulundurulacak.

PROJELERDE ARANAN NİTELİKLER

KRİTİK TEŞVİKLER
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Sema DOĞAN
2024-2025 eğitim-öğretim yılı açı-

lışı ve İlköğretim Haftası İl Kutlama
Programı Merkezefendi Borsa İstan-
bul İlkokulunda düzenlenen törenle
gerçekleştirildi.

Törene; Denizli Valisi Ömer Faruk

Coşkun, Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Mer-
kezefendi Kaymakamı Abdullah De-
mir, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Emre
Çalışkan, İl Emniyet Müdürü Yavuz
Sağdıç, İl Jandarma Komutanı J.Kd.
Alb. Hıdır Ayçiçek, davetliler, öğrenci-
ler ve öğretmenler katıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Emre
Çalışkan konuşmasında “2024-2025
eğitim-öğretim yılı açılışında sizleri
Borsa İstanbul İlkokulunda ağırla-

maktan büyük mutluluk duyuyorum. 
Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü

olarak yeni eğitim öğretim yılına; 822
okulumuzda, 200.436 öğrencimiz ve
14.915 öğretmenimizle büyük bir he-
ves ve heyecanla başlıyoruz. Eğiti-
min her kademesinde öğrencilerimi-

zin ihtiyaç ve beklentileri
doğrultusunda hazırlıklarımızı ta-
mamladık. Öğretmenlerimizin bilgi ve
desteğiyle; Bakanlığımızın, eğitimci-
lerimiz ve öğretmenlerimizle iletişim
halinde hazırladığı ‘’Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli’’ yeni müfredatımızı
hayata geçirmeye hazırız. İnanıyo-
rum ki öğrencilerimizin yetenek ve
hedeflerini öne alarak, öğretmenleri-
mizin rehberliğinde Denizli’mize yakı-
şan başarılara imza atmaya devam

edeceğiz. Çünkü Denizlili eğitimciler
olarak bizler, güçlü Türkiye’mizin ge-
leceğine ve güzel şehrimiz Deniz-
li’mize hizmet etmekten gurur duyu-
yoruz.

Başta eğitimdeki en kıymetli des-
tekçimiz Sayın Valimize şükranlarımı
sunuyorum. En kıymetli paydaşımız
Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve
ekibine ve eğitimi dert edinen tüm
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.
Bunun yanında çocuklarını bizlere
emanet eden değerli velilerimize de
çok teşekkür ediyorum. Eğitim yöne-

ticilerimize, geleceğin mimarı öğret-
menlerimize ve en kıymetli emanetle-
rimiz öğrencilerimize başarılı bir eği-
tim-öğretim yılı diliyorum” dedi.

2024-2025 eğitim-öğretim yılı De-
nizli Valisi Ömer Faruk Coşkun’un ilk
ders zilini çalması ile başladı.

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun
ve protokol üyeleri okulun derslikle-
rini ziyaret ederek öğrencilerle bir
araya geldi. Program Denizli Valisi
Ömer Faruk Coşkun öğretmenler
odasında öğretmenlerle bir araya ge-
lerek yeni eğitim-öğretim yılında ba-
şarılar diledi. 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AÇILIŞI VE 
İLKÖĞRETİM HAFTASI YAPILAN TÖRENLE KUTLANDI
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun,

Önceki Dönem Ekonomi Bakanı ve
AK Parti Ekonomi İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zey-
bekci ile ASKON Genel Başkanı Or-
han Aydın’ın dateşrifleriyle ve yoğun
bir katılımla gerçekleştirilen AS-
KON’un17'nci Aylık Ekonomi Değer-
lendirme Toplantısı, renkli görüntülere
sahne oldu. Toplantının öncesinde
fuaye alanında stant açan ASKON
üyesi firmalar, teknolojik ürünlerini ser-
gileyip davetlileri işletmeleri ve hizmet-
leri hakkında ayrıntılı bilgilendirdiler.
Daha sonra toplantıya geçildi. Toplan-
tının başında kürsüye davet edilen
protokol konuşmacıları arasında yer
alan DTO Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur Erdoğan, kısa bir konuşmayla
davetlilere hitap etti. ASKON Genel
Başkanı Aydın ile Şube Başkanı Kü-
çük’ü, başarılı çalışmalarından dolayı
kutladı. 

ASKON’DAN BAŞKAN ERDOĞAN’A 
TEŞEKKÜR PLAKETİ
Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Uğur Erdoğan, Anadolu Aslanları İş Adamları
Derneği’nin (ASKON) Denizli'de gerçekleştirdiği 17'nci Aylık Ekonomi Değerlen-
dirme Toplantısı'na katıldı. Derneğin Denizli Şubesi’nin 9'uncu Olağan Genel Kuru-
lunun da gerçekleştirildiği toplantıda, yeniden şube başkanı seçilerekgüven
tazeleyenUğur Küçük ile ekibini tebrik ederek başarılarının artarak devam etme-
sini diledi.Türk iş dünyasının birlik ve beraberlik anlayışıyla her geçen gün daha da
büyüdüğünü söyleyip "Bu başarıda katkısı olan herkes, başımızın tacıdır" dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN: 
ÜLKEMİZ VE MİLLETİMİZİN 
REFAHI İÇİN EL BİRLİĞİ 
İLE ÇALIŞIYORUZ
Konuşmasında iş dünyasının

temsilcileri ile hem dernek hem de
oda üyelerine seslenen Başkan
Erdoğan, “Anadolu arslanlarının
buluşma noktası ASKON, 36 yıl-
dır dünyanın dört bir tarafındaki
ülke sevdalısı insanlarımızı,
aynı ortak hedef doğrultu-
sunda bir araya getiriyor. Bu
insanlar, ülkesi ve milletinin
çok çok daha iyi yerlerde ol-
ması için varını yoğunu or-
taya koyuyorlar.Değerli kar-
deşim ASKON Genel
Başkanımız Sayın Orhan
Aydın, bu büyük hizmet ker-
vanının yükünü omuzlamış
önemli bir halkasıdır... Bü-
yük bir çabayla koşturuyor
ve takdirimizi topluyor. De-
nizli’de de kardeşim Uğur
Küçük, aynı azim ve heye-
canla, durmadan çalışıyor.
Kendisi bizim de Ticaret
Odamızda meclis üyemiz-
dir. Odamız ve derneğimiz
iş birliği ile de projeler ve
faaliyetlerimizoluyor. Her
şey ülkemiz, Denizli’miz,
sektörlerimiz ve üyelerimiz
için; hep beraber, ortak sev-
damız Türkiye’mizin yarınla-
rını inşa ediyoruz. Milli kal-
kınmanın güçlü adı ASKON;
Çin’den ABD’ye, Katar’dan Kaf-
kaslar’a, Gazze’den Bosna Her-
sek’e kadar uzanan çok geniş bir
gönül coğrafyasında hizmet üreti-
yor ve dünyanın dört bir tarafın-
daki insanımıza ulaşıyor. Onların
dertleriyle hemhal oluyor. Sadece
Türkiye’deki 35 temsilciliğiyle değil
Brüksel, Newyork, Pekin, Cidde
ve Cakarta gibi, hatta bildiğim ka-
darıyla sırada Çin de var, Dün-
ya’nın önemli ticaret merkezilerin-
deki ofisleriyle, iş insanlarımızın
canına can katıyor, elinden tutu-
yor, arkasında duruyor, destek
oluyor. Ülke olarak işte bu ruhla,
bu birlik ve beraberlik sayesinde
hızla büyüyoruz ve bizler yine

aynı coşkuyla dünyanın en büyük
ekonomileri arasına girme aşkıyla
yanıp tutuşuyoruz. Biz işte o ne-
denle de çok büyük bir aileyiz.
Türk iş insanları olarak her geçen
daha da büyüyor ve güçleniyoruz.
On binlerce yıl öncesinden günü-
müze ışık tutan bir ruh ve Türk İs-
lam medeniyeti doğrultusunda,
dokunduğu yere değer katan bir

anlayışla yılmadan, yorulmadan ve
bir an bile durmadan yolumuza de-
vam ediyoruz. Allah, yar ve yar-
dımcımız olsun. Yolunuz, yolumuz
açık olsun. İyi ki varsınız. Sizin gibi
pırıl pırıl etrafına da ışık saçan,
faydalı olan insanlarla aynı sa-
londa olmak, aynı ülküde buluş-
mak ve çalışmak, bizim için bir
onurdur. Değerli konuklar, ülkemiz
ve insanımız için çabalayıp ter dö-
ken, taş üstüne taş koyan her kim
varsa başımızın tacıdır. Her daim
her koşulda biz de yanlarında ola-
cağız. Elbirliği ile, ülkemizi ve insa-
nımızı kalkındıracağız. En kalbi
muhabbetlerimle hepinizi selamlı-
yor, toplantımızın ve genel kurulu-
muzun hayırlara vesile olmasını di-

liyorum. Allah’a emanet olun” diye
konuştu. Denizli Ticaret Odası
(DTO) olarak her yıl yüzlerce üye-
lerini ulusal ve uluslararası fuarlara
götürerek ülkenin ve ekonominin
kalkınmasına katkı sağladıklarını
belirtip talep oldukça da imkanla-
rını artırarak bu organizasyonları
sürdüreceklerini, bu sayede sek-
törlerin ufkunu açmaya çalıştıkla-
rını vurguladı.

VEFAT EDEN USLU’YU 
ANMAYI UNUTMADI
Ayrıca Denizli İhracatçılar Birliği

(DENİB) Kurucu Başkanı, Önceki
Dönem Denizli Sanayi Odası
(DSO) Başkanıve Denizli Organize
Sanayi Bölgesi Başkanı (OSB)
Başkanı Abdülkadir Uslu’nun vefat
ettiğini hatırlatarak, kendisini
1986’dan beri tanıdığını anlattı ve
Denizli’nin çok büyük bir değeri
kaybettiğini ifade etti. Uslu Ailesi ile
iş camiasına başsağlığı diledi;
“Çok sayıda insana ekmek kapısı
olmuş biriydi ve tekstil sektörünün
şehrimizde bugünlere gelmesinde
öncü bir isimdi. Sanayimizin geliş-
mesinde büyük emekleri bulunan
Denizli'mizin duayen iş insanların-
dandı. Yaptıkları da kendisi de asla
unutulmayacaktır. Kafasına koydu-
ğunu yapan başarılı ve örnek bir iş
adamıydı. Kentimize katkıları say-

makla bitmez; Allah razı olsun.
Cennet, ebedi mekânı olsun”
dedi.

PLAKETİNİ,
ZEYBEKCİ İLE 
AYDIN’IN 
ELİNDEN ALDI
ASKON Genel Başkanı Aydın,

Önceki Dönem Ekonomi Bakanı
Zeybekci ve Şube Başkanı Küçük
ile, DTO ile olan iş birliği ve des-
teklerinden dolayı DTO Başkanı
Erdoğan’ı teşekkür plaketi ile
onurlandırdı. Başkan Erdoğan,
“Misafirperverliğiniz ve nezaketi-
nizden dolayı teşekkür ederim. Et-
kinliğinizin hayırlılara vesile olma-
sını dilerim” dedi.
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SPOR MERKEZİ
Deveciler,"Kombine bilet satışlarımız

başladı. Kombine biletlerin neredeyse
dörtte biri ilk günden tükendi. Kombine bi-
let satışı ve gelirleri, taraftarın takımına
destek ve güç vermesi için asli unsurlar-
dan biri. Süper Lig’de başarılı olan bu müt-
hiş organizasyonu taraftarımız satın aldığı
kombinelerle tebrik ediyor ve bizi onurlan-
dırıyor. Bu takımın bunu hak ettiğini düşü-
nüyoruz. Ligin kalıcı ve istikrarlı takımların-
dan biri olabilmemiz için mali istikrara ve
güce sahip olmak şart."dedi. 

Her maç öncesi uygun fiyatlarda bilet
satışının da yapılacağını vurgulayan Deve-
ciler, Denizlili sporseverleri takımlarına sa-
hip çıkmaya davet etti

Yukatel Merkezefendi Belediyesi Denizli Basket

KOMBiNE BiLET 
SATIŞLARINA BAŞLADI

Basketbol Süper Ligi ekiplerinden Yukatel Merkez-
efendi Belediyesi Denizli Basket’in kulüp başkanı

Veli Deveciler, kombine bilet satışlarının başladığını
bildirdi. Deveciler, yaptığı yazılı açıklamada, iyi bir

kadro oluşturduklarını ve salonda da Avrupa’ya ya-
kışır yenilikler gerçekleştirdiklerini belirtti.

SPOR MERKEZİ
Yeni sezon hazırlıklarını

turnuvalarla sürdüren Merkez-
efendi Basket, ev sahipliğini
üstlendiği Anım Cup’ta sahne
alacak. 12 Eylül’de başlaya-
cak turnuva PAÜ Arena’da oy-
nanacak. Basketbol Süper
Ligi ekiplerinden Merkez-
efendi Basket, yeni sezon ha-
zırlıklarını sürdürüyor. Antal-
ya’da ve İzmir’de düzenlenen
turnuvalara katılarak maç rit-
mini yakalayan Denizli ekibi,
yeni bir turnuvaya ev sahipliği
yapacak.

Denizli’de çalışmalarını
sürdüren yeşil siyahlı ekip,
12-14 Eylül tarihleri arasında
PAÜ Arena’da düzenlenecek
Anım Cup’ta sahne alacak.

Denizli ekibi dışında turnu-
vaya Manisa Basket ve Bü-
yükçekmece takımları katı-
lacak. Denizlili basketbol
severler 3 gün sürecek tur-
nuvayı ücretsiz izleyebile-
cek. Turnuvanın açılış ma-
çında Merkezefendi Basket
ile Manisa Basket, 12 Eylül
Perşembe günü saat:
16.00’da karşı karşıya gele-
cek. İkinci gün Manisa Bas-
ket ile Büyükçekmece kar-
şılaşacak. 13 Eylül Cuma
günü oynanacak mücadele
saat: 16.00’da başlayacak.
Turnuvanın son gününde
14 Eylül Cumartesi günü
Merkezefendi Basket-Bü-
yükçekmece maçı saat:
14.00’da başlayacak.

MERKEZEFENDİ BASKET TARAFTARIYLA BULUŞUYOR

Geçtiğimiz sezon şampiyon
olarak Bölgesel Amatör Lig'e yük-
selen Denizli İdmanyurdu Gürel-
lerspor, yeni sezon hazırlıkları kap-
samında ilk hazırlık maçını Denizli
Süper Amatör Lig takımlarından
Bereketlispor ile yaptı. Centilmen-
lik içerisinde oynanan hazırlık ma-
çını Kulüp Başkanı İbrahim Gürel
ile yönetim kurulu üyeleri ile çok
sayıda futbolsever de izledi. Her iki
takımda da bütün futbolculara yer
verilen maç büyük çekişme içeri-
sinde geçti. Yeni sezon hazırlıkla-
rını ve hazırlık maçını değerlendi-
ren Teknik Sorumlu Gökhan
Kaynak, "Yeni sezona başlayalı 3
hafta sonu gibi oldu. Genel an-
lamda fiziksel olarak yapılan çalış-
maların arkasına yavaş yavaş
11'lerin belli olmaya başladığı, tak-
tiksel çalışmaların yapıldığı hafta-
lara geldik. Bugün de ilk hazırlık
maçımızı Bereketlispor ile oyna-

dık. 45'er dakikadan olmak üzere
iki devre oynadık. Bizim için de iyi
oldu eksiklerimizi görme adına, ya-
pabildiklerimiz yapamadıklarımız
oyuncularımızın sahada bireysel
anlamda hazır olup olmadıklarını
ilk maç olmasına rağmen görme
imkanı bulduk. Ortaya güzel şeyler
de çıktı. Özellikle ilk 10 dakikadan
sonra oyunda istediklerini yaptılar.
Topa daha fazla sahip oldular. Za-
man zaman topu önde tutmayı bil-
diler. Bu sene inşallah topa sahip
olma üzerine oyun oynamak isti-
yoruz." diye konuştu.

Transfer çalışmalarını sürdür-
düklerini ifade eden Kaynak, "Bir-
kaç bölgeye takviye yapmayı dü-
şünüyoruz. Ancak ekonomik
şartlar bizi zorluyor. İnce eleyip sık
dokuyoruz. Uygun fiyata da
oyuncu transfer etsek iyi oyuncu
almamız gerekiyor." ifadelerini kul-
landı.İHA

Denizli İdmanyurdu, ilk hazırlık
maçını Bereketlispor ile yaptı

Kaleci Ekrem Kılıçarslan’la yollarını ayır-
maya hazırlanan Göztepe, bu transfer için
TFF 1. Lig ekiplerinden Esenler Erokspor’la
büyük ölçüde anlaşma sağladı.

Trendyol Süper Lig’e 1 galibiyet ve 3 be-
raberlikle başlayan Göztepe, bir yandan da
kadrosunu yapılandırma çalışmalarına de-
vam ediyor. Kısa bir süre önce Mateusz
Lis’i kadrosuna katan sarı-kırmızılılar, ka-

leci fazlalığının oluşması nedeniyle aylar
önce transfer ettiği 27 yaşındaki file bekçisi
Ekrem Kılıçarslan’la yollarını ayırmayı plan-
lıyor. Oyuncu için TFF 1. Lig ekiplerinden
Esenler Erokspor’la görüşen İzmir ekibinin
büyük ölçüde anlaşma sağladığı öğrenildi.
Taraflar arasında pürüz çıkmaması duru-
munda bu transferin resmiyete dökülmesi
bekleniyor.İHA

Göztepe’de Ekrem Kılıçarslan yolcu


